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עמ"י 1960/08/16 – מדינת ישראל נגד יאמונה באסנט דהקאל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

02 אוגוסט 2016 עמ"י 1960-08-16 מדינת ישראל נ' באסנט דהקאל

לפני כבוד השופט יעקב שינמן
מדינת ישראל העוררת

נגד
המשיבה יאמונה באסנט דהקאל

נוכחים:

ב"כ העוררת עו"ד/פקד דורון ליבוביץ ועו"ד/מפקחת מיטל לב

ב"כ המשיבה עו"ד בחר בנימין

המשיבה הובאה באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         זהו ערר שהגישה המדינה בקשר להחלטה של כב' השופט שמעון שטיין בבית משפט השלום ראשון
יוסף ג' מר בן  לציון 47097-07-16 מיום 1.8.16 לפי שוחרר בתנאים של התחייבות עצמית, ערב צד 
יחזקאל, הפקדה במזומן של 5000 ש"ח, כאשר 3000 ₪ במזומן והיתרה בתוך 48 שעות וכן מעצר בית

בפיקוח מלא עד ליום 15.8.16.

שונות בהזדמנויות  הכתה  לפיהם  כנגדה  שהועלו  חשדות  בעקבות   28.7.16 ביום  נעצרה  החשודה           .2
רבים הם  התעללות  לכאורה  קיימת  הייתה  בהם  בפניי  שהוצגו  מקרים  טיפלה.  בה   90 בת  קשישה 
ומתרבים מידי יום כאשר נצפים סרטים שונים בהם צולמה החשודה במגעיה עם הקשישה. בתי המשפט
התייחסו בחומרה רבה לאירועים בהם התגלתה ההשפלה וביזוי של מטופל ועל אחת כמה וכמה כאשר
מדובר באירועים רבים סדרתיים נמשכים לאורך זמן רב. בית המשפט קמא בצוות רב קבע כי קיים חשד

סביר, קושר את החשודה למעשים אך מצא כי יש מקום לשחררה בתנאים.
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3.         אני סבור כי נכון עשה בית המשפט כאשר בחן את חלופת המעצר כי חומרת העבירה לכשעצמה אינה
מצדיקה מעצר בעת החקירה יש להראות בנוסף כי שחרור של החשוד בעת החקירה עשוי לשבש את
החקירה מהמשך  להתחמק  לה  ויאפשר  באיתורה  קושי  שיהיה  לכך  להביא  עשוי  או  החקירה,  הליכי 

לדין. ומהתייצבות 

4.         חומר החקירה הרב בעניינה של החשודה מרוכז כולו בסרטים של מצלמות המתעדות את מעשיה ולכל
ואולי של המתלוננת עצמה שספק בעיני אם כשרה לכך. היותר בעדויות של בני משפחתה המתלוננת 
משכך, ברור כי החשודה אינה יכולה לשבש את הליכי החקירה ונותר רק החשש לפיה היא תמלט ולא

תתייצב להמשך החקירה.

5.         מהחומר שהוצג לי עולה כי המשטרה זקוקה לזמן רב לצורך ביצוע החקירות והתרשמתי כי חקירות
המשטרה כי  העובדה  הנפלית.  בשפה  מתורגם  באמצעות  אותם  לעשות  יש  שכן  בקושי  נתקלות  אלה 
זקוקה לזמן חקירה רב, גם היא הנותנת שאין מקום להחזיק את החשודה במעצר בכל אותה עת, אך
זאת ככל שניתן להבטיח את התייצבותה ומכאן אני מגיע לשאלה האם יש די בתנאים שקבע בית המשפט
לאחר בפניי  הצהיר  יחזקאל  יוסף  בן  מר  הערב  שלילית.  היא  והתשובה  התייצבותה  להבטחת  קמא 
צמוד על החשודה במשך 24 שעות יש לפקח  כי  והבין את המשמעות  ב"כ החשודה  גם עם  שהתייעץ 
ביממה ולחתום ערבות בקשר לכך לפיקוח זה כולל גם אחריותו והתייצבותה לחקירה בכל עת שתידרש

על ידי המשטרה.

            למר בן יוסף יחזקאל אפשר ליצור קשר עם טלפון 050-9503553.

            החשודה תהייה במעצר בית מלא בביתו של יוסף יחזקאל במושב ישיבייה.

            מר בן יוסף יחזקאל הבהרתי לו כי המחויבות המוטלת עליו היא רבה ולא קלה, בין היתר הוא יצטרך
להמתין בכל עת שיביא את החשודה לחקירה עד לסיום החקירה ולדאוג להחזרתה למעצר הבית באופן

ישיר בתום החקירה.

            כמו כן, אני סבור כי אין די בהפקדה במזומן שניתנה על ידי בית המשפט קמא.

6.         לאור כל האמור לעיל, אני מורה על שחרורה של החשודה בתנאי מעצר בית מלאים בכל שעות היממה
למעט יציאה לחקירות אליהן תוזמן על ידי המשטרה וזאת לאחר שתעמוד בתנאים הבאים:

            א.        חתימה על התחייבות עצמית בסך 15,000 ₪.

            ב.         חתימת הערב מר יוסף יחזקאל ת.ז 017205832 על ערבות סך של 50,000 ₪.

ג.         הפקדה במזומן בסך של 15,000 ₪ (למניעת ספק כל הסכום יופקד במזומן כתנאי לשחרורה)

            ד.         שחרורה של החשודה בתנאי מעצר בית יהיו עד ליום 15.8.16 בשעה 12:00.
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            ה.        על החשודה להתייצב בפני רשויות החקירה כל זמן שתתבקש לעשות כן.

החתימה על ההתחייבות והערבות עצמית וערבות צד ג' תהא בפני מזכירות בית המשפט.

היה והחשודה לא תעמוד בתנאי השחרור, היא תישאר במעצר ותובא בפני שופט תורן בתאריך 3.8.16 בשעה
.11:00

7.         נציג המדינה מודיע לחשודה ולערב מר בן יוסף יחזקאל כי על החשודה להתייצב מחר בשעה 09:00
אישום, כתב  הגשת  בעקבות  ההליכים  תום  עד  מעצר  דיון  לקיום  לציון  ראשון  השלום  משפט  בבית 

בבוקר. מחר  או  היום  להגיש  המשטרה  שבכוונת 

ברור שאם החשודה לא תפקיד את הסכום או לא יחתמו הערבויות, היא תובא על ידי שב"ס מחר בבוקר לבית משפט
השלום.

המתורגמנית סמי שיין בלינסקי ת.ז 327163960 הסבירה לחשודה ותרגמה לה את ההחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ו, 02/08/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב שינמן , שופט
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